ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH                   Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2022
V/v thống nhất chủ trương

Trồng cây xanh tại các

Trường học trên địa bàn

thị xã Đức Phổ

                 Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã.

 Căn cứ Thông báo số 187/TB-UBND ngày 30/5/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã tại buổi làm việc giải

quyết một số nội dung liên quan đến phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Xét Tờ trình số 42/TTr-PQLĐT ngày 08/6/2022 của Phòng Quản lý đô thị

thị xã về việc thống nhất chủ trương Trồng cây xanh tại các Trường học trên địa

bàn thị xã;

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

188/PTC ngày 14/6/2022, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ thống nhất chủ

trương Trồng cây xanh tại các Trường học trên địa bàn thị xã, với các nội dung

sau:

 1. Tên công trình: Trồng cây xanh tại các Trường học trên địa bàn thị xã.

 2. Đơn vị thực hiện: Phòng Quản lý đô thị thị xã.

 3. Địa điểm: Tại các Trường học trên địa bàn thị xã.

 4. Quy mô:

   - Cây xanh bóng mát: Bằng Lăng, Phượng Vỹ, Điệp Vàng…(kích thước

cây đường kính >10cm, chiều cao cây >2,5m).

 - Cây xanh lá màu, thảm cỏ: Trồng các loại cây xanh lá màu tạo tiểu cảnh;

loại cây: Cây Hắc Ó, Mai Vạn Phúc, Chuỗi Ngọc, Bông Trang…

   5. Tổng kinh phí: Khoảng 4.500 triệu đồng (giá trị chính thức được xác

định trong Báo cáo kinh tế - kỹ thuật được duyệt).

  6. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục năm 2022.

  7. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

   Yêu cầu Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã phối hợp với các cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- KBNN Đức Phổ;

- Lưu: VT.                                                                                          Vũ Minh Tâm

		2022-06-17T07:46:54+0700

		2022-06-22T09:57:30+0700

		2022-06-22T09:57:30+0700

		2022-06-22T09:57:30+0700